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Márkó Község Lapja 

XX. évf. 2. szám  

Márkóért együtt! 

 
2023. május 

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ  

Tisztelettel köszöntöm Márkó lakosságát Márkó Község Önkormányzatának képviselő-testülete, dolgozói és a közös önkormányzati 

hivatal tisztviselőinek nevében.  

Legutóbbi tükör megjelenése óta a következő előrelépések történtek a településünkön:  

Márkó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 25/2023. (V.8.) számú 

HATÁROZATA 

Márkó Község Önkormányzat képviselő testülete úgy dönt, hogy 

Márkó község településrendezési eszközeiben a Kk-b övezet (bánya) területein a helyi építési szabályzat módosuljon annak érdeké-

ben, 

- hogy az övezetben tilos legyen a hulladékgyűjtés, hulladéklerakás, hulladékhasznosítási tevékenység, hulladékgazdálkodás,  

- az övezetben a rekultiváció, a tájseb helyreállítása csak minősített földdel, kővel és bányameddővel történjen, 

- a HÉSZ 25/A §-a egészüljön ki a veszélyes hulladék elhelyezhetőségének tilalmával. 

A képviselő testület megismerte az önkormányzati főépítész településrendezési eszköz módosításának tartalmára vonatkozó feljegy-

zését, melyet elfogad. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

A kulturális központ előtti parkoló és rendezvényhelyszín elkészült, forgalomba helyezése folyamatban van.  

Az orvosi rendelő esetében a napelemrendszer átadásra került, kiválóan működik. Köszönjük a kivitelezőknek a szakszerű munkát. 

A kulturális központ kazánházának működtetéséhez szükséges napelemrendszer is elkészült, mely szintén kiválóan működik, azon-

ban még várjuk az E-ON-tól a teljesítménybővítéshez szükséges automaták cseréjét.  

Az óvoda és az önkormányzat napelemrendszerének engedélyeit is várjuk, bízunk benne, hogy rövidesen azok is megérkeznek.  

A buszmegállóöböl kialakításának engedélyeztetése befejeződött, Márkó Község Önkormányzata jogerős építési engedéllyel rendel-

kezik. Reméljük rövid időn belül meg tudjuk kezdeni a kivitelezést.  

A Petőfi és Vasút utcában a vízfőnyomócső cseréje júniusban megkezdődik, az ehhez szükséges Kpe csőmennyiség felét a kivitele-

ző már le is szállította.  

Kérem Önöket arra, hogy a stációkra és a kálváriára vigyázzanak! Ne másszanak fel rájuk és egyéb módon se rongálják azokat! To-

vábbá kérem a kutyatulajdonosokat figyeljenek arra, hogy kutyáik ne a stációk és a kálvária körül végezzék dolgukat, illetve legye-

nek kedvesek a kutya ürülékét minden esetben összeszedni!  

Örömmel értesítem a lakosságot, hogy a képviselő-testület döntése értelmében kültéri kerékpártároló állványok kerülnek elhelyezés-

re a belterületen lévő két buszmegállónál, a két játszótérnél, valamint a kulturális központ előtt. Az állványokat helyi vállalkozás, a 
Fehér Művek Kft. gyártja le településünk részére. 

Településünk új részén, az Orgona, Búzavirág, Pipacs és Ibolya utcák utolsó házai és a Hóvirág utca közötti területre elkészítettem 

egy látványtervet a gyermekeknek szánt közlekedési parkról. Korábban már többször felmerült képviselő-testületi üléseken, hogy jó 

lenne megvalósítani a tervet. A három telek összesen hatezer négyzetméter. A beruházás elősegítené a gyerekek felkészítését a bal-

esetmentes közlekedésre. A látványtervet bemutattam az országgyűlési képviselő úrnak, az elképzeléseink felkeltették az érdeklődé-

sét. Amennyiben a gazdasági helyzet jobbra fordul, a következő testület pályázati forrás felhasználásával akár meg is tudná valósíta-

ni ezt a régi álmomat.  

Reméljük, hogy a szombati gyermeknapon kedvez az időjárás, gyermekeknek, szülőknek jó szórakozást kívánok!  

Tisztelettel: Hartmann Antal 

           polgármester 
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Leader - VP6-19.2.1.-1-813-17 számú 
projekt rövid összefoglalója: 

Projekt címe: Rendezvénytechnikai eszközpark fej-
lesztése Márkón 
Márkó község egy folyamatosan bővülő, fiatalodó te-
lepülés. A falut otthonuknak választó lakosság és a 
már itt élők egyre inkább igénylik a lehetőséget a szín-
vonalas szabadidő eltöltésére, melyet Márkó önkor-
mányzata a kulturális programok biztosításával igyek-
szik kielégíteni. Ehhez azonban fejlettebb eszközpark-
ra volt szükségünk. Emellett Márkó sikeresen vesz 
részt rendezvények megvalósítására kiírt pályázato-
kon, melyek megvalósításához és dokumentáláshoz is 
szükséges volt megfelelő technikai háttér megteremté-
se. 
Ezért a „A Bakonyét Vidékfejlesztési Akciócsoport 
Egyesület„ Bakonyi települések megújítása, közös-
ségi élettér és szolgáltatások fejlesztése cí-
mű pályázatának benyújtásával célunk volt, hogy mű-
velődésszervezőnk, és a falu közösségi színtere az Or-
setti Péter Kulturális Központ a kor igényeinek megfe-
lelő rendezvény- és irodatechnikai eszközökkel ren-

delkezzen, így növelve a rendezvények színvonalát és 
a programokon résztvevők létszámát, a projekt által 
előírt esélyegyenlőségi, környezetvédelmi elvárások 
figyelembevételével. 
A pályázaton beszerzett eszközök a napokban megér-
keztek, így a következő eseményeken már használatba 
is tudjuk venni. 

Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. - NEMZ-N-
22-0028 számú projekt rövid összefoglalója: 

Projekt címe: Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Márkó köznevelési céljainak támogatása 
Márkó rohamos demográfiai fejlődésének eredménye-
ként jelenleg 4 csoportban közel száz gyermeket lát el 
a Márkói Német Nemzetiségi Óvoda. A létszám és az 
óvoda növekedése indokolta a 10-11 autó számára 
elegendő parkoló bővítését és az óvoda előtti terület 
parkosítását. A szülők jelentős része autóval hozza-
viszi gyermekét, mivel többségük az óvodából a me-
gyeszékhelyre (Veszprémbe) indul tovább munkahe-
lyére, illetve délután onnan érkezik gyermekéért az 
óvodába. Vidéki kolléganőink is autóval járnak mun-
kába, ezért vált szükségessé a parkoló kb. 400 m2-rel 
való bővítése, melyet a Bethlen Gábor Alapkezelő 
Zrt. NEMZ-N-22-0028 számú projektjén nyert támo-
gatás tett lehetővé. 

 

Márkó Község Önkormányzata 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Márkó 

TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta  
Magyarországért akció 

A TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarországért 
akció hazánk legnagyobb önkéntes hulladékszedési 
mozgalma, amely az Energiaügyi Minisztérium támo-
gatásával az idei évben 11. alkalommal került meg-
rendezésre. Az egész országra kiterjedő kampány cél-
ja, hogy önkéntes megmozdulás keretében közösen 
dolgozzunk tisztább környezetünkért. 
Márkó Község Önkormányzata az elmúlt évekhez 
hasonlóan, idén is csatlakozott a Föld napja alkalmá-
ból meghirdetett országos szemétszedési mozgalom-
hoz. 

Községünkben az idei évben – a tavalyi évhez hason-
lóan –  nem egy adott napot jelöltünk ki a közös gyűj-
tésre, hanem egy egész héten keresztül lehetett sze-
metet szedni a településen és környékén.  
A szükséges zsákokat és kesztyűt az Orsetti Péter 
Művelődési Központban Benkő Gabriellánál, illetve a 
Márkói Közös Önkormányzati Hivatal épületében le-
hetett átvenni. 
Idén az elmúlt évekhez képest kicsivel több lakost 
mozgatott meg a feladat.  
A jelenléti ív tanúsága szerint Majorné Végh Veroni-
ka, Major Liza, Major Nóra, Hartmann Antalné, Ben-
kő Gabriella, Farkas Alexandra, Nagy Szabolcs, Nagy 
Gábor és jómagam töltöttünk meg kicsivel több, mint 

Folytatás a 3. oldalon  
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harminc zsákot, tisztábbá téve településünk bel- és 
külterületét. Köszönet ezért mindenkinek! 
Önkéntes munka keretében a Trenkwalder Recru-
itment Kft. veszprémi irodájának csapata is csatlako-
zott hozzánk, köszönjük Aradi Bernadett, Boldizsár 
Éva Viktória, Buda Bernadett, Kovácsné Tasner Éva 

segítségét! 
Végül szeretném megköszönni Hartmann Antal pol-
gármester úrnak, Kelemen Béla és Zagyva István ön-
kormányzati dolgozóknak a szeméttel teli zsákok be-
gyűjtését és a hivatal gazdasági udvarába szállítását. 
 

Nagy Zsuzsa 

Márkói Nyugdíjasok Egyesületének hírei 

A 2023-as évben először márciusban találkoztunk, 
rögtön az éves rendes közgyűléssel kezdtünk. A hiva-
talos program után férfitagjaink a közelgő Nőnap al-
kalmából virággal köszöntötték a hölgyeket, tisztele-
tünkre újra összeállt a „ Cérnadalárda” és pár nótával 
örvendeztettek meg bennünket. 
Áprilisi klubnapunk a Húsvétvárás jegyében telt, egy 
kis fejtörővel és ügyességi játékokkal. A hónap végén 
vonatos kirándulásra mentünk Budapestre, ahol a Ze-
ne házát és a Néprajzi Múzeumot látogattuk meg. 
Májusi összejövetelünk az Óvodások szívmelengető 
Anyák napi műsorával indult, hálás köszönet érte. 
Őket két klubtársunk humoros előadása követte, majd 
az Anyák napi műsor két nótával zárult. 
Június 7-én szerdán 17.30 órai kezdettel az EKF-es 
Pajta program jóvoltából Süle Zsolt dalszerző, előadó 
műsorát hallgathatjuk meg, ”A bolondnak van törté-
nete„ címmel. Az előadás ingyenes és nyilvános, min-
den kedves érdeklődőt szeretettel várunk. 
Július 7-én pénteken, kirándulni megyünk Nádasdla-
dány-Dinnyés-Pákozd útvonalon, a kirándulás tagja-
inknak ingyenes.  

A buszköltséget a NEAO-KP-1-2023/2-000642 azo-
nosító számú pályázaton nyert támogatásból, a belé-
pők árát pedig a múlt hónapban ,egy helyi adományo-
zótól kapott pénzből fedezzük. 

 
 
 
 

 
Összejöveteleink általában minden hónap első szerdá-
ján vannak, ha szeretne valaki csatlakozni hozzánk, 
örömmel várjuk. 

Palásti Károlyné elnök  

Templomi koncert  
EKF Sonnenstrahlen Pajta Program 

Gyönyörű neobarokk templomunk akusztikája kiváló 
koncertek lebonyolítására. Orgonánk a művészek ke-
ze alatt életre kel. A Pajta Program keretében 2023-
ban több koncertet szervezünk a már hagyományos 
Adventi koncert mellett, melyet a Steixner István Né-
met Nemzetiségi Énekkar tagjai bonyolítanak le évről
-évre. 
2023. április 16-án elsőként az OPUS Ének- és Ka-
maraegyüttes koncertjét hallhattuk. 
A kamarakórus 2013-ban új életre hívott komolyze-
nei formáció. A 13 állandó tagot számláló kamara-
együttes repertoárja kiterjed az egyházi és világi kó-
rusirodalomra, az ehhez kapcsolódó kamarazenére, a 
reneszánsz madrigáloktól és motettáktól kezdve a 
XX. századi és modern művekig. 
A veszprémi, a megyén belüli, illetve régiós fellépé-
seik mellett hangversenyt adtak már Ausztriában, 
Észtországban és Finnországban is. Az OPUS Ének- 
és Kamaraegyüttes művészeti vezetője Kővári Péter 
orgonaművész, karnagy, aki ars poeticájában megfo-
galmazott művészi gondolatok mentén formálta az 
együttest, különösen nagy hangsúlyt fektetve a homo-
gén és kiegyensúlyozott vokális hangzásra és ennek 
hajlékony, korhű instrumentális kíséretére. A koncer-
ten, a húsvét ünnepi nyolcadát záró vasárnapon a ke-

resztény húsvéti ünnepkör vokális- és orgonazenéjé-
ből nyújtottak ízelítőt. 
A koncerten közreműködött Dankos Attila Fischer 
Annie- ösztöndíjas orgonaművész, a veszprémi Szent 
Mihály-főszékesegyház zeneigazgatója és kántora. A 
Debreceni Egyetemen végzett orgonaművész és tanár 
szakon, majd egy évet töltött a németországi Detmol-
di Egyetemen, ahol egyházzenét, illetve orgonát ta-
nult. Dankos Attila küldetésének tekinti az orgonairo-
dalom remekműveinek megismertetését, valamint az 
orgona népszerűsítését. 

 

Madarászné dr. Ifju Bernadett elnök  
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A Márkói Lovas Sportegyesület 2022. évi 

tevékenysége 

Egyesületünk a tavalyi évben első alkalommal és ha-

gyományteremtő céllal rendezett farsangi lovas felvo-

nulást, csatlakozva településünk rendezvényéhez, 

melyet idén még több lovas bevonásával folytattunk. 

Májusban lovas - gyalogos túrát szerveztünk a közeli 

Kis-bükk hegyen álló Fekete István kilátóhoz. Úti 

célunkhoz megérkezve rövid pihenőt követően a lo-

vakkal kapcsolatos érdekességeket hallgathattak meg 

a jelenlévők, illetve a vállalkozó kedvűeknek sétalo-

vaglásra is lehetőség nyílt, mellyel lelkesen éltek is a 

résztvevők. 

Júliusban az elmúlt évek hagyományait követve a 3 

turnusban szervezett lovastáborainkban mintegy 40 

gyermek élvezhette a lovasélet szépségeit. A tábor a 

feledhetetlen élményeken túl hatalmas fejlődést nyújt 

a lovaglás, a lovak körüli tennivalók elsajátításában, 

és pótolhatatlan eszköz egymás megismerésében, kö-

zösségünk összekovácsolásában. Napközis táboraink-

ban a lovazás mellett kézműves foglalkozásokban, 

vetélkedőkben, vicces játékokban is megmérettették 

magukat és csapatukat a lelkes résztvevők. A hét 

egyik fénypontja a „hosszú nap”, amikor az estébe 

nyúló programjainkat tereplovaglással és lovaskocsi-

zással színesítjük, majd tábortűzzel és közös szalon-

nasütéssel, karikás ostor bemutatóval, íjászkodással 

zárjuk. 

A napközis táborainkban 6 és 14 év közötti gyereke-

ket tudunk fogadni, de a tavalyi évben megkezdtük az 

idősebb korosztály számára a 2 napos lovastúrák 

szervezését. A nyár folyamán összesen 3 alkalommal 

túráztunk el Bakonybélbe, ahol a fárasztó, de élmé-

nyekben gazdag odaút végén egy gyönyörű, de szinte 

teljesen nomád helyen töltöttük az éjszakát és a más-

nap délelőttöt. A pozitív visszajelzéseknek köszönhe-

tően az idén is sor kerül hasonló túrák szervezésére. 

A nyár folyamán más civil szervezetek programjait is 

gazdagítottuk lovas élményekkel, hiszen a Márkói 

Cserdülő Kulturális Egyesület, valamint a Márkói 

Szent Márk Karitász Csoport táboraiba is ellátogat-

tunk lovainkkal. 

A falunapon immár második alkalommal megrende-

zett lovas ügyességi versenyen résztvevő 13 induló 

sikeresen teljesítette a pályát és fantasztikusan helyt-

állt a lovak számára nem megszokott körülmények és 

a szélsőséges időjárási viszonyok ellenére is. A ver-

senyt követően sétalovagoltatás következett, melyben 

a lovasaink óriási segítséget nyújtottak. 

Augusztusban ismét lovas-gyalogos túrát szervez-

tünk, Bándra, az Essegvárhoz.  

A lovas és gyalogos túrázók ezúttal is külön útvona-

lon közelítették meg az úti célt. A várnál kis pihenő 

után a lovakról szóló előadást hallgathattak meg a 

jelenlévők, majd sétalovaglásra is lehetőség nyílt. A 

vidám hangulatú hazautat a lovas és gyalogos csapat 

együtt tette meg. 

Ősszel megkezdtük a hosszabb, több órás lovastúrák 

szervezését, hatalmas érdeklődés mellett. Eddig 2 

alkalommal sikerült eljutnunk a Papod hegyen talál-

ható Vitéz Bertalan Árpád kilátóhoz. A résztvevő lo-

vasok lelkesen és kitartóan teljesítették a túrát. 

Szeptemberben a szomszédos települések, Bánd és 

Szentgál szüreti felvonulásain képviseltük falunkat. 

November 11-én Bajnok lovunkkal részt vettünk a 

helyi Márton napi rendezvényen. 

December 4-én lovas barátainkkal kísértük a Miku-

lást végig Márkó utcáin. 

 

Egyesületünk lehetőséget biztosít az iskolákban köte-

lezően előírt mindennapos testnevelés órák, valamint 

a középiskolai 50 órás közösségi szolgálat teljesítésé-

re is. 

 

 

 

 
Polányiné Lénárt Katalin elnök 



2023. május 

 5 

Márkó Római Katolikus Plébánia hírei 

A márkóiak életéhez hozzátartozik az egyházközség. 

A környék legnagyobb kistelepülési temploma vasár-

napról vasárnapra megtelik hívőkkel. A közösség éle-

tét számos program színesíti és kovácsolja össze a 

templomba járó embereket. 

2023. április 23-án az András atya által ellátott telepü-

lések közül Márkóra esett a választás, hogy helyet ad-

jon a bérmálásnak. Idén Dr. Udvardy György érsek 

atya jött el közénk és bérmálta meg a plébániák erre 

felkészült fiataljait. A bérmálási szentmise után érsek 

atya a márkói egyházi képviselőtestület tagjaival kö-

zösen vacsorázott, és hosszasan beszélgetett. 

2023. április 30-án három településről két busszal 70-

en keltünk útra Budapestre, hogy élőben találkozhas-

sunk Ferenc pápával és részt vegyünk a Kossuth téri 

szentmisén. 

Templomunk védőszentjének Szent Márknak az ünne-

pe április 25-én van. A hagyományunk szerint a név-

napot követő első vasárnap tartjuk a templom búcsú-

ját. Az pápalátogatásra tekintettel idén május 1-én tar-

tottuk az ünnepet. A szentmise végén Szent Márk 

ereklyével áldotta meg András atya a híveket. Ezután 

hagyományteremtő szándékkal közös búcsúi ebédet 

rendeztünk, ahol a pörköltet Sík András főzte a Szent 

Rita ház udvarán, a nokedlit, savanyúságot és sütemé-

nyeket pedig a résztvevő családok hozták. Az ebéden 

mintegy 40-en vettünk részt, utána beszélgettünk, il-

letve néhányan kártyáztak a kisebb gyerekekkel nagy 

örömükre.  

Május 7-én hat márkói kisgyermek vehette magához 

először Jézust az Oltáriszentségben. 

Mindannyiunkat nagy izgalommal töltött el ezen ün-

nep, elsőáldozókat, szülőket, híveket és András atyát 

is, hiszen az atya márkói szolgálata alatt ez volt az 

első. Mivel anyák napja is volt, a szentmise végén 

András atya egy-egy szál virággal és külön áldással 

köszöntötte az édesanyákat. 

 

Madarászné dr. Ifju Bernadett, elnök 
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PáRBESZéDEK Kortárs textilművészet 
kiállításmegnyitó//Pajta Program 

VEB2023 EKF 
2023. június 17. 9.00-15.00 
Márkó, Kálvária utca 6. Orsetti Péter Kulturális Köz-
pont  
 
„Varrjunk a szabadban!” 
 
Eltelt egy év, s a Márkófolt Varrókör Egyesület Már-
kó Község Önkormányzatával együttműködve a Pajta 
Program keretében újabb nagyszabású rendezvénnyel 
várja a foltvarrókat, a varrás, a textilek után érdeklő-
dőket, a kézműveskedni, tanulni vagy csak gyönyör-
ködni vágyókat. 
 
Kiállítás és megnyitó: 
A különböző technikákkal és attitűddel dolgozó kor-
társ textilművészek munkáiból nyíló kiállítás a terve-
zői sokszínűséget, az alkotói kreativitást mutatja be. A 
megnyitót követően egy kerekasztal beszélgetésen a 
magyar textilipar múltjáról és jelenéről tudhatnak 
meg érdekességeket az érdeklődők, melyen részt vesz 
többek között Szigeti Szilvia Ferenczy Noémi-díjas 
textilművész, a Határtalan Design és a Texhibition 
kiállítások alapító kurátora.  
 
Workshop: 
A program két workshoppal zárul: Söptei Eszter tex-
tilművész, valamint a Márkófolt Varrókör foglakozá-

sain regisztrációval vehetnek részt az érdeklődők. 
Regisztráció: kulturaliskozpont.marko@gmail.com 
Söptei Eszter foglalkozására az első 20 jelentkezőt 
tudjuk fogadni.  
Söptei Eszter textilből ékszert készít, a foglalkozás 
időtartama kb. 2 óra. 
Márkófolt Varrókör: koreai technikával, de hagyomá-
nyos anyagból nyaklánc, asztali tartó filcből. 
 
Vásár: 
ESKÁ Kézműves Műhely Győr 
TEXTILSZALON PATCHWORK Szalai Márta Ka-
puvár 
 
Catering: 
Pogácsa, frissítő 
 
Jó kedved, varrós felszerelésed ne feledd otthon!!!! 

Öko Márkó-Alternatív Gyermeknap  

2023. május 20.  

Gyermekprogramok: 

9:00-12:00 

Sétalovaglás a Márkói Lovas Sportegyesülettel 

Gyermek sportverseny a Márkói Futó Egyesülettel 

Kézműveskedés a Szarvaskör Egyesülettel 

Ugrálóvár 

Öko programok:  

Az esemény fókuszába a virágok és a méhek kerül-

nek , míg a gyerekek játszanak felnőttek hasznos in-

formációkat tudhatnak meg a méhbarát kert kialítás-

ról. 

Az előadáson résztvevők apró ajándékban részesül-

nek!  

9:30-Purger Imre méhész előadása 

10:30-Sinigla Monika botanikus előadása: Növényi 

praktikák a beporzásban 

11:30 -A gyerkőcöket szörppel és palacsintával ven-

dégeljük.  

15:30- Kulturális gyermekprogram-Bárókerti Báb-

színház Miska Mesék című előadása 

9:00-13:00 

Mézkóstolás 

Hajnal Kuckó: Mézes termékek vására 

Virágvásár: Garden for You kertészet 

mailto:kulturaliskozpont.marko@gmail.com
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Német Nemzetiségi Kórustalálkozó // Pajta 

Program VEB2023 EKF 

2023. május 28. 16:00 

A találkozó lehetőséget nyújt a meghívott települése-

ken működő német nemzetiségi énekkarok bemutat-

kozására, a kapcsolatok bővítésére. A vendégek szá-

mára a német nemzetiségi kultúra megismerését kí-

nálja. A program közös énekléssel zárul. A belépés 

ingyenes.  

Lezárult a „Márkó értékeinek népszerűsíté-

se és megőrzése” című projekt 

A Hungarikum Bizottság és az Agrárminisztérium 3 millió 

Ft vissza nem térítendő támogatásával közel tíz helyi érté-

keinket előtérbe helyező rendezvény valósult meg 2022 

július és 2023 áprilisa között. Létrejött a Márkó Értékei 

állandó kiállítás, mely a kulturális központban megtekint-

hető. Célunk volt, hogy az emberek újra szívesen járjanak 

társaságba minőségi programokon vehessenek részt, kap-

csolatokat építhessenek a különböző generációk tagjai és 

megismertessük az ide költözőkkel Márkó értékeit. Életben 

tartsuk hagyományainkat és új szokásokat értékes progra-

mokat hozzunk létre közösségeinkre, hagyományainkra, 

értékeinkre építve. 

Gratulálunk! 

Ébner László a Márkói Futó Egyesület elnöke ötödször is 

sikeresen teljesítette egyéniben az Ultra Balatont ahol 

településünket is képviselte, hiszen a futó egyesület 

színeiben indult! A 210 km-es távot 28,5 óra alatt futotta 

le. Gratulálunk a kiemelkedő teljesítményhez!  
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Márkói Tükör 

Márkó Község lapja 

Felelős kiadó: Hartmann Antal polgármester 

Szerkesztő: Benkő Gabriella – kulturaliskozpont.marko@gmail.com  

www.marko.hu 

PROGRAMAJÁNLÓ 

Sonnenstrahlen – Napsugarak 

A Pajta Program eseményei a Veszprém-Balaton 

2023 Európa Kulturális Fővárosa program része-

ként valósulnak meg.  

2023. május 20. 9:00-12:00 ÖKO Márkó-Alternatív Gyer-

meknap  

2023. május 20. 15:30 Kulturális Gyermekprogram  

Miska Mesék-A Bárókerti Bábszínház előadása 

2023. május 25. 9:00 Kulturális Gyermekprogram 

Kalap Jakab gyermekszínházi előadás a Német Nemzetisé-

gi Óvoda óvodásainak 

2023. május 25. 15:00-18:00 Könyvtári kézműves foglal-

kozás 

2023. május 27. 14:00-16:00 Stresszoldás Erdőfürdő  

(Hősök Emlékparkja, Vasút utca és a Petőfi utca szétválásá-

nál ) 

2023. május 28. 16:00 Német Nemzetiségi Kórus találkozó 

2023. június 4. 16:00 Nemzeti Összetartozás Napja  

(Helyszín: Kopjafa) 

2023. június 7. 17:30 Könnyűzenei koncertek  

Süle Zsolt ”A bolondnak van története„ 

2023. június 8. 15:00-18:00 Könyvtári kézműves foglalko-

zás 

További rendezvények:  

2023. június 10. 16:00 Cserdülő Gála  

2023. június 24-25. 10:00-17:00 Playmobil és Schenk kiál-
lítás és Börze 

2023. augusztus 5. Falunap  

A rendezvényekről részletes információ az Orsetti Péter Kulturá-
lis Központ facebook oldalán vagy az alábbi telefonszámon kér-

hető +3670 9418122. 

Ha külön nem került kiírásra, a helyszín, vagy gyülekezőpont 

akkor a helyszín az Orsetti Péter Kulturális Központ. 

A programváltozás jogát fenntartjuk. A programokon kép és vi-

deofelvétel készül, mely felhasználásra kerül a pályázatok elszá-
molásához és social media felületeken. 

Szeretettel várjuk Önöket rendezvényeinkre! 

 

Gólyahír!  

Szeretettel köszöntjük a község  

elmúlt hónapokban 

született új lakóit. 

 2023. április: 

 Kemény Léna Eszter 

 Eszes Kristóf 

 Homoki Olivér 

Vers mindenkinek-márkói alkotók tollából!  

Tavasz  

Az idő egyre melegebbre vált, 

A tavasz első hírnöke a hóvirág. 

Látok elrepülni egy szép cinegét, és 
Vígan dalolja, hogy nyitnikék, nyitnikék. 

A lelkem átjárja a boldogság, 

Hisz megújul a természet, oly csodás, 

zümmög a méhkas, ébred az élet, 

Réten a virágok álmukról mesélnek. 
Tél szele elmúlt, ez itt a tavasz már, 

Hangzik a dallam, víg táncot jár. 

 

     Dormin  


